**El número 153.** Este es el número de peces que se captura, porque las redes han sido echadas a la derecha, y por eso son grandes, es decir, perfectos y aptos para el Reino de los cielos<sup>267</sup>. En cuanto a la parábola de la red no echada a la derecha, capturó a la vez buenos y malos, que son separados en la orilla. Porque ahora viven juntamente buenos y malos dentro de las redes de los preceptos y sacramentos de Dios en el estado actual de la Iglesia<sup>268</sup>. Y la separación se hace al final del siglo, como al final del mar, es decir, a la orilla<sup>269</sup>, cuando los justos van a reinar primero en el tiempo<sup>270</sup>, como está escrito en el Apocalipsis<sup>271</sup>, cuando, ya descansando la economía temporal, que está significada por el número cuarenta, queda el diez como denario, que es la recompensa que han de recibir los santos que trabajan en la viña<sup>272</sup>.

### 3. Otra interpretación.

Gentibus, et carnalibus Christianis, sive quia sacramento Trinitatis imbutur, numero quo significatur ter ducto, ad centenarium et quinquagenarium pervenit. Quinquaginta enim ter ducta fiunt centum quinquaginta. Quo cum addideris ipsa tria, quia insigne et eminens debet esse qui in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti lavacro regenerationis abluitur (cf. Mt 28,19), fiunt centum quinquaginta tres. Qui numerus piscium invenitur, quia in dexteram partem missa sunt retia; et ideo magnos (cf. Io 21,6-11), id est, perfectos et regno caelorum aptos habet. Nam illa similitudo reticulí non in dexteram missi, simul cepit bonos et malos, qui separantur in littore (cf. Mt 13,48). Nunc enim intra retia praeceptorum et Sacramentorum Dei, in Ecclesia quae nunc est, simul boni malique versantur. Fit autem separatio in fine saeculi, tanquam in fine maris, id est, in littore; cum regnant iusti primo temporaliter, sicut in Apocalypsi scriptum est, deinde in aeternum in illa civitate quae ibi describitur (cf. Apoc 21), ubi iam conquiescence dispensatione temporalis, quae quadragenario numero significatur, denarius remanet, quam mercedem sancti qui operantur in vinea percepturi sunt.

3. Potest etiam, si numerus iste consideretur, occurrere ad Ecclesiae sanctitatem, quae per Dominum nostrum Iesum Christum facta est, ut quo-

<sup>266</sup> Cf. Tit 3,5.

<sup>267</sup> Cf. S. AUG., *Epist.* 55,31.

<sup>268</sup> Cf. TYCON, *Reg. 2*; S. AUG., *De doctr. christ.* 3,32,45; *Sermo* 351,10; *Enarr. in Ps.* 8,13; *In Psal. contra Donat.* 2-13; *De agon. chris.* 12,13; *Cont. Parm.* 1,1,1.